
平成３０年４月１日

保護者・地域の皆様

尼崎市立中央中学校

校 長 鈴木 美臣

図書ボランティア

学校図書ボランティア募集のお知らせ

平素より本校教育へのあたたかいご支援を賜りお礼申しあげます。

さて、本校では学校教育の一環として、図書室整備に力を入れており

ます。つきましては、地域の皆様や保護者の皆様のご協力を頂きますよ

う宜しくお願い致します。充実した図書館の維持のために、一人でも多

くの方の参加をお待ちしております。

見学は随時受け付けていますので、とりあえず、お電話を下さい。

【 活動内容等 】

・図書や書架の整理・図書情報のコンピュータへの記録等

・月曜日～金曜日の昼及び放課後

・都合の良い日時を担当

お問い合わせ先

中央中学校（教頭）０６－６４８１－５３５１


